

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZLSO02	Změnové listy obj. SO02
R:	ZL05	Výměna stávajících rozvodů vody a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				20 801,95				
1	721140806	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	20,00000	319,00	6 380,00	0,00000	0,00000	0,03065	0,61300
Nová položka RTS 25/I										
2	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	20,00000	448,00	8 960,00	0,00063	0,01260	0,00000	0,00000
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174024 SO02, D.1.4.1, D 721, pol. č. 11										
3	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,00000	355,00	2 130,00	0,00050	0,00300	0,00000	0,00000
Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043 SO02, D.1.4.1, D 721, pol. č. 17										
4	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	3,00000	843,00	2 529,00	0,00007	0,00021	0,00000	0,00000
Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721274121 SO02, D.1.4.1, D 721, pol. č. 25										
5	28615650x	čisticí kus kanalizační PP DN 50	kus	3,00000	199,00	597,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
čisticí kus kanalizační PP DN 50 Nová položka dle CN ZLÍTERM ze dne 10.7.2025										
6	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,05011	4 110,00	205,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721312 0,0501119220,05011										
Díl: 722		Vnitřní vodovod				19 464,71				
7	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	44,00000	438,00	19 272,00	0,00098	0,04312	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZLSO02	Změnové listy obj. SO02
R:	ZL05	Výměna stávajících rozvodů vody a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175003 SO02, D.1.4.1, D 722, pol. č. 31								
8	998722312	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,05368	3 590,00	192,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722312 SO02, D.1.4.1, D 722, pol. č. 49 0,053682451								
				0,05368						